
2024 m. gegužės 31 d. Tarybos įgyvendinimo reglamento (ES) 2024/1604, kuriuo įgyvendinamas 
Reglamentas (ES) 2023/1529 dėl ribojamųjų priemonių atsižvelgiant į Irano karinę paramą Rusijos 
agresijos karui prieš Ukrainą ir ginkluotoms grupuotėms ir subjektams Artimuosiuose Rytuose ir 

Raudonosios jūros regione, klaidų ištaisymas

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L, 2024/1604, 2024 m. gegužės 31 d.)

1. Priedas, 3 puslapis, lentelė „Asmenys“, 7 įrašas, antra skiltis „Vardas, pavardė“:

yra: „ “,

turi būti: „ “.

2. Priedas, 4 puslapis, lentelė „Asmenys“, 8 įrašas, antra skiltis „Vardas, pavardė“:

yra: „ “,

turi būti: „ “.

3. Priedas, 5 puslapis, lentelė „Asmenys“, 9 įrašas, antra skiltis „Vardas, pavardė“:

yra: „ “,

turi būti: „ “.

4. Priedas, 6 puslapis, lentelė „Asmenys“, 10 įrašas, antra skiltis „Vardas, pavardė“:

yra: „ “,

turi būti: „ “.

5. Priedas, 7 puslapis, lentelė „Asmenys“, 11 įrašas, antra skiltis „Vardas, pavardė“:

yra: „ “,

turi būti: „ “.

6. Priedas, 8 puslapis, lentelė „Asmenys“, 12 įrašas, antra skiltis „Vardas, pavardė“:

yra: „ “,

turi būti: „ “.

7. Priedas, 9 puslapis, lentelė „Subjektai“, 6 įrašas, antra skiltis „Vardas, pavardė“:

yra: „

“,

turi būti: „ “.

8. Priedas, 10 puslapis, lentelė „Subjektai“, 7 įrašas, antra skiltis „Vardas, pavardė“:

yra: „

“,

turi būti: „

“.

Europos Sąjungos 
oficialusis leidinys

LT 
L serija

2024/90388 2024 7 11

ELI: http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2024/1604/corrigendum/2024-07-11/oj 1/2



9. Priedas, 11 puslapis, lentelė „Subjektai“, 8 įrašas, antra skiltis „Vardas, pavardė“:

yra: „

“,

turi būti: „

“.

LT OL L, 2024 7 11

2/2 ELI: http://data.europa.eu/eli/reg_impl/2024/1604/corrigendum/2024-07-11/oj


	2024 m. gegužės 31 d. Tarybos įgyvendinimo reglamento (ES) 2024/1604, kuriuo įgyvendinamas Reglamentas (ES) 2023/1529 dėl ribojamųjų priemonių atsižvelgiant į Irano karinę paramą Rusijos agresijos karui prieš Ukrainą ir ginkluotoms grupuotėms ir subjektams Artimuosiuose Rytuose ir Raudonosios jūros regione, klaidų ištaisymas (OL L, 2024/1604, 2024 5 31)

